
3,300円 無担保ローン

33,000円 有担保ローン

１件 3,300円 貯金・共済担保貸付を除く

１件 1,100円

１件 1,100円

１回 6,600円 貯金・共済担保貸付を除く

１回 無　料

１回 無料

実行日から１０年以内 11,000円 貯金・共済担保貸付を除く

実行日から１０年超 6,600円

１回 6,600円
固定金利から変動金利等への変更ま
たは金利引下げ等

１回 6,600円
借入申込時の固定金利選択について
は、初回のみ無料

１回 6,600円

１通 550円

１通 5,500円

１通 無料 再発行時550円

１通 550円

１件 11,000円 ローンを除く

１件 55,000円 ローンを除く

１件 33,000円 ローンを除く

（税込表示）

　上記以外の条件変更

返済方法・条件変更手数料

マイカー・教育・フリーローン
一部繰上返済（ＩＢ扱い）

証明書発行手数料

一部繰上返済（窓口扱い）

住宅ローン一部繰上返済
（ＩＢ扱い）

全額繰上返済

金利変更手数料

住宅ローン等
の固定金利選択手数料

証書貸付（ローン）

証書・手形・当座貸越

手形割引

貸出関係手数料料率表

事業関連資金

不動産担保調査料

残高証明書

住宅取得控除証明

生活関連資金

融資見込証明書

その他貸出関係証明書

農業関連資金

貸出事務手数料

１件

債務保証


